様式第109号

恩給等受給方法及び受給先変更届(規則第113条)

恩給等受給方法及び受給先変更届

  恩給等の
受給方法

受 給 先
 を下記のとおり変更したいので、届出をします。

記

区 分

受 給 方 法
受 給 先

金 融 機 関

預金の種別

口 座 番 号

口 座振替払 隔 地 払

現 在 の 受 給 方 法

銀行 店 普・当

(第   号)

希 望 す る 受 給 方 法

銀行 店

普・当
(第   号)

変 更 す る 理 由

年  月  日

恩給等の証書記号  第  号

住 所

氏 名

  秋田県知事 あて

  (備考 該当する箇所に○印をつけること。)